



### ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส. นานาภัณฑ์	ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ 1 / 18
ที่อยู่	3/7 ถนนอัมรินทร์ ตำบลศรีภูมิ	วันที่ 14 ธันวาคม 2566
	อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่	ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
โทรศัพท์	053-214456	ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม่อย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	0503551000056	อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร	.....	โทรศัพท์ 053-259067
ชื่อบัญชีธนาคาร	.....	

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส. นานาภัณฑ์ ได้เสนอราคา วัสดุเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36W	200 หลอด	55	-	11,000	-
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18W	20 หลอด	45	-	900	-
3	บัลลาสต์ ขนาด 36W	50 ตัว	120	-	6,000	-
4	สตาร์ทเตอร์	50 ตัว	15	-	750	-
5	ชุดราง LED T8 20W	15 ชุด	330	-	4,950	-
6	หลอด LED กลม 32W	50 หลอด	190	-	9,500	-
7	ชุดโคมดาวไลท์ LED 17W แสงขาว	5 ชุด	85	-	425	-
8	ปลั๊กฝังเดี่ยว	4 ตัว	280	-	1,120	-
9	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิดVAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	3 ม้วน	2,500	-	7,500	-
10	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิดVAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	2 ม้วน	1,500	-	3,000	-
11	หลอด LED blub ขนาด 13W	24 หลอด	250	-	6,000	-
12	หลอด LED blub ขนาด 12W	12 หลอด	210	-	2,520	-
13	หลอด LED blub ขนาด 9W	12 หลอด	180	-	2,160	-
14	ปลั๊กกราวด์คู่	10 อัน	156	-	1,560	-
15	หน้ากาก 3 ช่อง	10 อัน	22	-	220	-
16	บล็อกลอย 2 x 4	15 อัน	15	-	225	-
17	รางเก็บสายไฟ เบอร์ 2	12 เส้น	70	-	840	-
18	สวิทซ์ทางเดียว	10 ตัว	30	-	300	-
19	หน้ากาก 2 ช่อง	5 อัน	22	-	110	-

20	หลอดดิ่งปอง LED 3W	1500 หลอด	25	-	37,500	-
21	เทปพันสายไฟ	30 ม้วน	45	-	1,350	-
รวมราคาสินค้า					91,523	36
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					6,406	64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					97,930	-
ตัวอักษร (เก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)						

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ลงนามใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 21 ธันวาคม 2566
- สถานที่ส่งมอบ งานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/จ้าง กรณีนี้ผู้รับขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66129178700 จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 21 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศเทศบาลนครเชียงใหม่

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

(นายอัศนี บูรณุปกรณ์)

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

วันที่ 14 ธ.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นายปฏิพล อุชฌ์ณกนก)

วันที่ 14 ธ.ค. 2566

